ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2022 года

  № 23/88-5
с.Белозерское
О назначении выборов депутатов Думы Белозерского муниципального округа Курганской области первого созыва
В соответствии с Законом Курганской области от 29.12.2021 года             № 172 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Белозерского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование – Белозерский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», на основании решения Избирательной комиссии Курганской области от 13.01.2022 года №3/19-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Белозерский муниципальный округ Курганской области на территориальную избирательную комиссию Белозерского муниципального округа», территориальная избирательная комиссия Белозерского муниципального округа решила:
1. Назначить выборы депутатов Думы Белозерского муниципального округа Курганской области первого созыва на 24 апреля 2022 года.

2. Направить решение в Правительство Курганской области, Избирательную комиссию Курганской области, Администрацию Белозерского района.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Боевое слово».

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Белозерского муниципального округа
	  Л.Н. Сёмкина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Белозерского муниципального округа
	Ю.М.Соловьева